年   月   日

東海デジタル人材育成プラットフォーム議長   殿

             所属・役職:

              代表者氏名:

入会申込書（東海デジタル人材育成プラットフォーム）

東海デジタル人材育成プラットフォームの趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

会員区分

（○を記入）

 正会員

（大学・短大）

 正会員

（高専）

 正会員

（高校）

 正会員
（その他教育機関）

 正会員

（企業・団体）

 正会員

（官公庁）

 正会員
（地方自治体）

 準会員

（個人）

検討会議参加希望

（○を記入）

 ①教育カリキ

ュラム

 ②教育モジュ

ール

 ①②両方  なし

団体名

(正会員のみ記入)

（正会員の場合）

総会に参加し、議

決権を持つ者

所属・役職・氏名

窓口担当者 所属・役職・氏名

TEL

E-MAIL

プラットフォーム会員名簿への掲載可否 ※

（○を記入）

 可

 不可

数理・DS・AI教育に

関する現在の取り

組み、または将来

の計画について、

もしあれば簡単に

記入してください

本プラットフォー

ム参加にあたって

期待することがあ

れば記入してくだ

さい

ホームページ

アドレス

(正会員のみ記入)

当プラットフォームウェブページからのリンクの可否

（○を記入）

 可

 不可

■その他の連絡先
窓口担当者に加えて、プラットフォームからのイベント案内等を希望する連絡先があれば記載して

ください。

連絡先 1 所属・役職・氏名

TEL

E-MAIL

連絡先 2 所属・役職・氏名

TEL

E-MAIL

連絡先 3 所属・役職・氏名

TEL

E-MAIL

連絡先1～3 共通 プラットフォーム担当者名簿への掲載可否 ※

（○を記入）

 可

 不可

※ 今後のプラットフォーム内での連絡を円滑に進めるため、会員名簿をプラットフォーム会員間

で共有させていただきます。名簿へのご連絡先の掲載可否を記入してください。